
\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2013  DETERMINE 2013\DAT 23-2013 Modifica  imp spesa costi utenze utap 
Molino 2013.doc   Pagina 1 di 2 

 

Pagina 1 di 2 

 
 

 

COPIA     
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 66       

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 23  DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  28.02.2013 
 

 

N. Prot.     O G G E T T O: 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.  _114_   Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

COSTI UTENZE  FUNZIONAMENTO 
SEDE UTAP DI MOLINO – VIA BAUCI, 
31 - ANNO 2013.  
MODIFICA IMPEGNO DI SPESA. 
 

 
Addì  01.03.2013 

 

Il Segretario Com.le 
F.to  Sorrentino D.ssa Maddalena   

  
 
 
 

La presente è copia conforme all’originale.- 
 
Addì  01.03.2013 

Il Responsabile Area Tecnica   
 Cisco arch. Alberto   

 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   
 
Richiamata la precedente determina n. 13 del 05.02.2013 con la quale, tra l’altro, è stata impegnata 
la somma di € 1.400,00 – impegno n. 125 - a favore della società AGSM DISTRIBUZIONE Spa di 
Verona in conto fornitura di Gas per uso sanitario e riscaldamento dei locali sede U.T.A.P. di via 
Bauci, 31 per il corrente esercizio; 
 
Preso atto che il condominio di via Bauci 31 intende continuare ad avvalersi del precedente 
fornitorie di gas specificatamente la società ENEL Energia Spa; 

• Che si rende pertanto necessario procedere alla variazione dell’intestario dell’impegno di 
spesa; 

 
Visto il comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012,  n. 228, con il quale è stato differito al 30 giugno 2013 
il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l'anno 2013 da parte degli enti locali;  
 



\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2013  DETERMINE 2013\DAT 23-2013 Modifica  imp spesa costi utenze utap 
Molino 2013.doc   Pagina 2 di 2 

 

Pagina 2 di 2 

Visto il decreto Sindacale Prot. 6691 del 24.07.2009 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 
Alberto;  
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale  
n.50 del 30.11.2011;  
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 

D E T E R M I N A 
 

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
di modificare   l’intestazion edell’impegno di spesa n. 125/2013 – già a favore della fornitore 
società AGSM DISTRIBUZIONE Spa di Verona, come segue:  
  

• € 1.400,00 all’intervento n. 400.0005 impegno n. __125__  del bilancio di previsione 2013 
in conto fornitura di Gas per uso sanitario e riscaldamento a favore del fornitore società 
società ENEL Energia Spa,  CIG. ZA40881A05. 

Fermo il resto. 
 
Altissimo Lì    28.02.2013 

Il Responsabile Area tecnica 
f.to  Cisco arch. Alberto   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
======================================================================= 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

 
Si attesta la copertura finanziaria: 
 
Anno Intervento C.G.U. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 
2013 400.0005  4503  125   € 1.400,00 ENEL Energia Spa ZA40881A05   

 
 
Lì,  28.02.2013 
     IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
       f.to Sorrentino D.ssa Maddalena    
 

 
 
 

  
 


